LIMITE INFERIOR 30.841,88R$    (mediana - desvio padrão)

Nesta situação, temos como ACEITÁVEIS E VÁLIDAS as propostas nº 2 e nº 3, as quais estão dentro dos limites aceitáveis.

Portanto:

Considera-se como adequado o valor para cotratação no total de R$ 41.122,50 (quarenta e um mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

SALA DE EXAME ODONTOLÓGICO

localização título m² % % % (custo)

armário inferior A1 4,45 50,00 48,31 46,62

armário superior AS1 4,45 50,00 48,31 46,62

gaveteiro MÓVEL 0,30 0,00 3,38 6,76

área total com gaveteiro 8,90